2024/04/19 08:45 1/1 [緊急通知] - 因TP-12816P設備異常，影響TWAREN台北-新竹VPLS骨幹連線

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2015/12/30

[緊急通知] - 因TP-12816P設備異常，影
響TWAREN台北-新竹VPLS骨幹連線

主旨：因TP-12816P設備異常，影響TWAREN台北-新竹VPLS骨幹連線

事由：因TP-12816P設備於12/30 15:29時發生異常，影響TWAREN台北-新竹VPLS骨幹連線。須自外1.
地調度卡板，預計12/31進行更換。目前流量自動轉向其他可用路徑，仍可正常提供服務，但流量過
大時可能會產生壅塞情形，造成不便敬請見諒。
影響時間：起：2015-12-30 15:29:00~迄2.
影響範圍：TWAREN台北-新竹VPLS骨幹：Research連線、VPLS VPN、SSL-VPN等服務。目前流量自動3.
轉向其他可用路徑，仍可正常提供服務，但流量過大時可能會產生壅塞情形。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20151230_02

Last update: 2016/01/21 15:43

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20151230_02

	[緊急通知] - 因TP-12816P設備異常，影響TWAREN台北-新竹VPLS骨幹連線